

**Wykaz sesji zakwalifikowanych przez Radę Programową
do organizacji podczas
Szczytu Cyfrowego IGF Polska 2023
4 października 2023 r. we Wrocławiu**

Organizator	Rodzaj Org.	Tytuł sesji	Ścieżka tematyczna
NASK Państwowy Instytut Badawczy	organizacje techniczne	Polacy a lęk przed odłączeniem. Pomiedzy cyfrowym dobrostaniem, a uzależnieniem od mediów.	człowiek w internecie
Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie	środowisko naukowe	Women, Peace and Cybersecurity – jak zapewnić udział kobiet w budowaniu pokoju i bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni	człowiek w internecie
NASK Państwowy Instytut Badawczy	organizacje techniczne	ZBUDUJMY HUB DLA KOMPETENCJI CYFROWYCH - niwelujemy luki pomiędzy potrzebami branży cyberbezpieczeństwa, a umiejętnościami absolwentów szkół wyższych	człowiek w internecie
Wrocławskie Centrum Rozwoju Społecznego	administracja publiczna	Przeciwdziałanie dezinformacji jako ochrona praw człowieka. Przykłady i powody działań międzysektorowych.	człowiek w internecie
Ernst & Young Law, Tałasiewicz, Zakrzewska i wspólnicy sp. k.	biznes	Metaverse bezpieczny dla człowieka i biznesu? Perspektywa prawna, techniczna i biznesowa	człowiek w internecie
Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie, Centrum Doskonałości Sztucznej Inteligencji AGH	środowisko naukowe	Sztuczna inteligencja, automatyzacja i robotyzacja przemysłu. Technologie, czy człowiek? Czy nowoczesne technologie są zagrożeniem dla człowieka?	człowiek w internecie
Rada Dialogu z Młodym Pokoleniem	inne - gremium doradcze, młodzieżowa rada	Jak rozwiązania cyfrowe wpływają na edukację i młodzież?	technologie w służbie społeczeństwu
Polska Izba Informatyki i Telekomunikacji	organizacja pozarządowa	Nowy cyfrowy zielony ład – jak technologia może wesprzeć zieloną gospodarkę	technologie w służbie społeczeństwu
Izba Gospodarki Elektronicznej	biznes	AI w sądownictwie szansą dla postępowań gospodarczych?	technologie w służbie społeczeństwu
Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu	środowisko naukowe	Technologia w służbie zdrowiu	technologie w służbie społeczeństwu
Wrocławskie Centrum Sieciowo-Superkomputerowe Politechniki Wrocławskiej	środowisko naukowe	Superkomputery nie tylko dla nauki – możliwości i dostęp	technologie w służbie społeczeństwu
Fundacja digitalpoland	organizacja pozarządowa	Jak technologia może pomóc społeczeństwu? Wynik ogólnopolskiego badania Tech4Society 2023.	technologie w służbie społeczeństwu
Związek Pracodawców Business & Science Poland	biznes	Przyszłość sztucznej inteligencji w Unii Europejskiej - szanse i wyzwania	forum legislacji cyfrowej
Fundacja Panoptykon	organizacja pozarządowa	Już nie etyka, ale prawo. Uprawnienia dla obywateli i firm w świetle AI Act a obowiązki instytucji publicznych	forum legislacji cyfrowej
Związek Cyfrowa Polska	organizacja pozarządowa	POLSKA STRATEGIA AI: CZY JESTEŚMY NA WŁAŚCIWEJ DRODZE?	forum legislacji cyfrowej
ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH	administracja publiczna	Cyfrowa przyszłość państwa. Czy zmiany w prawie dotrzymują kroku rozwojowi technologii? Czy istnieją ograniczenia związane z wykluczeniem cyfrowym?	forum legislacji cyfrowej
Izba Gospodarki Elektronicznej	biznes	DSA i DMA - czy wyręczą polską legislację w uregulowaniu funkcjonowania platform internetowych.	forum legislacji cyfrowej
Ministerstwo Cyfryzacji, Departament Zarządzania Danymi	administracja publiczna	Rola danych w dobie nowych technologii	forum legislacji cyfrowej